[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 ноября 2019 г.  №  1136
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования "Детская школа искусств г.Курильска" на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Курильска» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20 февраля 2019 № 193 (в ред. от 08.07.2019 № 680):

1.1. В таблице в разделе III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2019 год»:

1.1.1. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «31 627 188,43» заменить на сумму «31 160 088,43»;

в четвёртой колонке сумму «31 627 188,43» заменить на сумму «31 160 088,43»;

в пятой колонке сумму «31 522 650,00» заменить на сумму «31 055 550,00»;

          1.1.2. По строк «Иные выплаты персоналу учреждений. За исключением фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «923 493,31» заменить на сумму «456 393,31»;

в четвёртой колонке сумму «923 493,31» заменить на сумму «456 393,31»;

в пятой колонке сумму «920 000,00» заменить на сумму «452 900,00»;

          1.1.3. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «10 381 783,71» заменить на сумму «10 848 883,71»;

в четвёртой колонке сумму «7 176 247,77» заменить на сумму «7 643 347,77»;

в пятой колонке сумму «7 137 000,00» заменить на сумму «7 604 100,00»;

1.1.4. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «10 381 783,71» заменить на сумму «10 848 883,71»;

в четвёртой колонке сумму «7 176 247,77» заменить на сумму «7 643 347,77»;

в пятой колонке сумму «7 137 000,00» заменить на сумму «7 604 100,00».

         1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2019г. и плановый период 2020-2021гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «10 381 783,71» заменить на сумму «10 848 883,71»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «10 381 783,71» заменить на сумму «10 848 883,71»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «10 381 783,71» заменить на сумму «10 848 883,71»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «10 381 783,71» заменить на сумму «10 848 883,71».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов